
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. SPALIO                

26 D. SPRENDIMO NR. T3-262 ,,DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTI 

PANAUDOS TEISE VIEŠOSIOMS ĮSTAIGOMS PRIENŲ RAJONO PIRMINĖS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI IR PRIENŲ LIGONINEI“ PAKEITIMO“  

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-12-11 Nr. PAR-330  

 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2017 m. spalio 26 d. priėmė sprendimą Nr. T3-262 

,,Dėl turto perdavimo valdyti ir naudoti panaudos teise viešosioms įstaigoms Prienų rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centrui ir Prienų ligoninei“. Pagal minėtą sprendimą buvo išdalintos patalpos, 

esančios Revuonos g. 4, Prienų m. Prienų rajono savivaldybė ir VšĮ Prienų ligoninė 2017-11-07 

pasirašė Savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. (9.28)-D1-2017/746. 

Prienų rajono savivaldybėje gautas VšĮ Prienų ligoninės raštas (2019-11-27 Nr. V7-

661). VšĮ Prienų ligoninė informuoja, kad nesinaudoja patalpa, kurios indeksas 2-23, plotas 13,89 

kv. m, esančia Revuonos g. 4, Prienų m., ir nori ją grąžinti Prienų rajono savivaldybei. Pakeitus 

Savivaldybės 2017-11-07 turto panaudos sutartį Nr. (9.28)-D1-2017/746, nenaudojama patalpa 

planuojama perduoti Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

